•(-!. lf>.·J;·

@) C?J~~al"8.9ah!YJ~
GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI - PDT

Exmº. Srº.
Moacir Gregolin
Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1573/2019

Requer seja oficiado ao Executivo
Municipal, para que informe a esta
Casa de Leis se a Central de Vagas
está em funcionamento ou não em
nosso Município.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que informe se a Central de
Vagas ainda está em funcionamento ou não em nosso Município, caso a
resposta seja positiva descrever como está sendo realizado o funcionamento
da mesma.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que essas informações serão
apensadas ao Projeto nº 185/2018, de autoria do vereador Vilmar Maccari -
PDT, que estabelece normas para o atendimento à demanda de vagas para
crianças nos Centros Municipais de Educação Infantil do Município de Pato
Branco. E para que sejam feitas as devidas alterações no referido projeto.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de julho de 2019.

_,,,,,.,,..,..

/l //~
~4~

Vilmar Maccari
Vereador - PDT

Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1500 - 85501-262 - Pato Branco - Paraná W~
site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: vereadormaccarl@patobranco.pr.leg.br ~f~